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Piękny apartament w centrum Krosna!

Opis oferty

Biuro Krośnieńskie Nieruchomości przedstawia Państwu wyjątkową ofertę nowoczesnego, atrakcyjnie położonego, w pełni umeblowanego
apartamentu w nowym budownictwie, w centrum Krosna. Apartament o powierzchni ok. 91m2 jest dwupoziomowy z otwartą częścią
dzienną na pierwszym poziomie oraz dwoma sypialniami na piętrze. W cenie dodatkowo komórka lokatorska o powierzchni ok. 3m2.

Przedmiotowy apartament został w całości zaprojektowany przez architekta wnętrz.  Na pierwszym poziomie posiada otwartą na salon
kuchnię z oryginalną ladą barową, salon z częścią wypoczynkową, sypialnię z garderobą, łazienkę z wanną oraz przestronny korytarz. Na
piętro apartamentu prowadzą piękne drewniane schody z giętą barierką wykonane przez lokalnego stolarza. Na indywidualne zamówienie
zostały wykonane także półokrągłe półki w salonie oraz blaty. Dodatkowo jest także duża sypialnia z własną garderobą. Pod schodami
znajduje się także funkcjonalny schowek na podręczne przedmioty.

Dużym atutem pierwszego poziomu jest ogromny balkon o powierzchni 8,97m2!  z dodatkowo zamontowaną markizą. Widok z balkonu
jest przepiękny, na różne części miasta. 

Na piętrze apartamentu znajdują się dwie sypialnie ze wspólną łazienką z prysznicem. Jedna sypialnia posiada własną garderobę. Miejsce
idealne dla dorastających dzieci strefa oddzielona od poziomu parteru. 

Meble w mieszkaniu wykonano na zamówienie. Okna mieszkania z ekspozycją na 2 strony świata, co zapewnia doskonałe nasłonecznienie
części dziennej mieszkania. Kuchnia wyposażona jest w sprzęt AGD wysokiej jakości, nowymi, z brakiem śladów użytkowania sprzętami. Do
mieszkania przynależy komórka lokatorska o powierzchni 3,08m2. Duże wrażenie w apartamencie robi oświetlenie w każdym pomieszczeniu
kilka źródeł: podświetlane led sufity, oświetlenie punktowe, listwy oświetleniowe, kinkiety, żyrandole i lampy. W sypialni sufit oświetlony
światłami LED w różnych kolorach. Na uwagę zasługują także piękne podłogi. 

Mieszkanie jest bardzo ciche, nie słychać odgłosów miasta. Nieruchomość zlokalizowana jest w centrum Krosna, w bliskim sąsiedztwie
znajdują się liczne sklepy (Lidl, Biedronka), apteki, urzędy, banki, przychodnie, tereny rekreacyjne, ścieżki piesze i rowerowe oraz kilka
przystanków autobusowych. W okolicy są także liczne publiczne i prywatne szkoły, żłobki i przedszkola. Na terenie osiedla znajduje się plac
zabaw do dyspozycji mieszkańców.

Budynek wyposażony w windę. Bezpieczne wejście z domofonem. Porządnie i estetycznie wykończony budynek, z udogodnieniami dla
niepełnosprawnych. Miłe i spokojne sąsiedztwo oraz przyjazna okolica. Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie idealne dla osób
ceniących spokój oraz estetykę, a jednocześnie pragnących cieszyć się urokami miasta. Atrakcyjna okolica, świetnie rozwinięta infrastruktura
usługowo handlowo rekreacyjna. 
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Więcej aktualnych ofert dostępne na stronie www.domkrosno.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

BIURO KROŚNIEŃSKIE NIERUCHOMOŚCI
KROSNO, UL. PAWŁA Z KROSNA 8
KROSNO, UL. STASZICA 19/4
KOM. 605 464 404, 530 686 222
TEL. 13 43 252 14, 13 42 034 40
e-mail: krosnobiuro@interia.pl

Zapraszamy do obejrzenia nieruchomości.

Numer oferty w biurze: 621MS
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